düşünülür. İspîcâb (İsfîcâb) veya Akşehir adıyla da anılan Sayram kasabası eskiden beri

önemli bir yerleşim merkezidir. Bunun dışında Yesi’de bugünkü Türkistan’da doğduğu da

söylenir. Doğum tarihi kesin olarak bilinmemekte olup, Yüsuf el-Hemedânî’nin (v. 535/1140-

41) müntesibi ve onun halifelerinden oluşundan hareketle XI. yüzyılın ikinci yarısında

dünyaya geldiğini söylemek mümkündür. Babası Şeyh İbrâhim, Sayram’ın tanınmış

simalarından olup, kerametleri ve menkıbeleri ile tanınmıştır ve Hz. Ali Efendimiz’in

soyundan geldiği kabul edilmiştir.

Çilehanede kaldığı

süre belli olmamakla birlikte vefatına kadar buradan çıkmadığı ve hücrede vefat ettiği

kesindir. Doğum tarihi bilinmediğinden vefat tarihi de kesin olarak bilinmemektedir.

1 Muhyiddîn Ebû Muhammed Abdülkadir b. Ebî Sâlih Mûsâ Zengîdost el-Geylânî (ö. 561/1165-66) Kadiriyye

tarikatının kurucusu. Süleyman Uludağ , “Abdülkadir Geylanî”, DİA., 1998, c. I, ss. 234-239.